
Doklad číslo:

Odběratel

Dodavatel: 

Nemanická 437/5
37010 České Budějovice
IČO  25164589
DIČ  CZ25164589

OST2300063

Městská nemocnice Ostrava, p říspěvková organizace

Nemocni ční 898/20a
70200 Ostrava

IČO  00635162 DIČ  CZ00635162

Karásek s.r.o.

Datum vystavení:  19.04.2023     Vy řídit nejd říve:   19.05.2023      Vy řídit do:  02.06.2023       Vystavil:  KAR1
Doprava:        Platební podmínky:   převodem

Smlouva o dílo

193472548 / 0300 www.karasek.cz
Bankovní účet:

Závazně u vás objednáváme níže uvedené zboží příp. i služby:

mnof.cz

BIC/SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ03 0300 0000 0001 9347 2548

Označení dodávky Počet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPH

Rozměry zadané zákazníkem otvor:
 výška 262,5cm, délka 595,4cm.
---
PRODEJ BEZ MONTÁŽE, ZÁKAZNÍK SEZNÁMEK S PARAMETRY PRO ZAMĚŘENÍ
BEZ MOTÁŽNÍHO (KOTEVNÍHO) MATERIÁLU
---

1ks Koženková stěna HARMONIE
šířka 595,4 cm
výška 259,5 cm (již odečteno u podlahy)
dvoukřílé provedení
design klika
bez zamykání
blokovací koženkové pásky 2X
barva koženky BÉŽOVÁ

1,00Koženková st ěna Harmonie 21103 000,00 124 630,00103 000,00

1,00Doprava 213 500,00 4 235,003 500,00

106 500,00

0,000,00

22 365,00

0,00

128 865,00

Cena celkem s DPH:

Výše DPH Včetně DPH

0,00

128 865,00  Kč

0,000,00

106 500,00

Základ

22 365,00 128 865,00

razítko a podpis odběratele

Základní sazba DPH %

Snížená sazba DPH %

Celkem:

21,00

15,00

Nulová sazba DPHSleva %:0,00

Registrace:
Firma je zapsaná Krajským soudem v 
Českých Bud ějovicích, oddíl C, vložka 
7154

razítko a podpis dodavatele Podpisem této objednávky prohlašuji, že jsem se seznámil se zásadami 
zpracování osobních údajů dostupných na adrese 
http://karasek.cz/ochrana-osobnich-udaju                                                              
            

Tato Kupní smlouva se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami ze dne 1.8.2018 (dále i jen „VOP“), které jsou připojeny jako Příloha nebo pod odkazem 
https://karasek.cz/ke-stazeni/vseobecne-obchodni-podminky/  a jsou nedílnou součástí Smlouvy
Podpisem této Smlouvy Odběratel potvrzuje, že se seznámil s textem VOP a že s jejich ustanoveními souhlasí. V případě odlišného ujednání v této smlouvě 
má tato smlouva aplikační přednost před VOP.

 www.money.cz  Strana: 1Vytiskl (a): KAR1, 19.04.2023
  Zpracováno systémem Money S3

n
Karásek

Nápady. Řešení.

—

---------------------------------------------------- -




